
mj

RSM

DODATEK Č. 1 K LICENČNÍ A SERVISNÍ
SMLOUVĚ Č. 20141

Smluvní strany: Střední odborné učiliště Nové Strašecí, RSM Payroll Solutions CZ s.r.o.

Smlouva Podpora l ID [·]
RSM Payroll Sdutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika
Tel.: +420 226 219 000, www.rsm.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9166, ČO 45272085



DODATEK K LICENČNÍ A SERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 20141

uzavřený níže uvedeného dne mezi:

společností Střední odborné učiliště Nové Strašecí,
se sídlem na adrese Sportovní 1135, 271 01 Nové Strašecí,
IČO: 14802201,

zastoupenou
(dále jen ,Klient")

a

společnosti RSM Payroll Solutions CZ s.r.o.,
se sídlem na adrese Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 - Karlín,
IČO: 452 72 085,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 9166,
zastoupenou jednatelkou Monikou Marečkovou,
(dále jen .Poradce")

(Klient a Poradce dále společně také jen jako ,Smluvní strany" nebo jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana")

Smlouva Podpora l ID ["j
RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika
Tel.: +420 226 219 (XX), www rsm.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejsúlku vedeném Městským soudem v Praze, oddll C, vložka 9166, IČO 45272085

j2



1 PREAMBULE
1/1 Vzhledem k tomu, že

a) Smluvní strany spolu uzavřely dne 4.5.2020 licenční a servisní smlouvu č. 20141 na základě které se
Poradce zavázal Klientovi poskytnout sjednané licence a poskytovat podporu SW Nugget (dále jen
,Smlouva"),

b) u Klienta došlo od uzavření Smlouvy k navýšení počtu zaměstnanců a požaduje nyní navýšení počtu
licencí i rozsahu podpory sjednané ve Smlouvě,

C) Smluvní strany se s ohledem na zvýšený objem plněni dle Smlouvy dohodly na úpravě výše odměny,

uzavírají nyní Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

2 PŘEDMĚT DODATKU
2/1 Smluvní strany se dohodly, že maximální poč-et zaměstnanců uvedený v či. 2 odst. 2.1 Smlouvy, je

nově 250.

2/2 Smluvní strany se dohodly na novém znění ČI. 3 odst. 3.1 Smlouvy, který nově zní:

nCena dle této Smlouvy (dále jen ,,Cena') je Sm/uvn/mi stranami sjednána následovně:
3.1.1. Cena za plněni' dle ČI. 2.1-2.3 této Sm/ouyy a v rozsahu tam sjednaném je Sm/uvn/mi

stranami sjednána ve výši 15 000,- KČ (patnáct tisíc Komň českých) bez DPH (dále jen
,,Cena2 a to za pňedpok/adu, že počet zaměstnanců Klienta nepibkmčl 250 a počet
pracovních stanic nepibkročl počet l.;

K Ceně dle tohoto ČI. 3 bude pňpočtena DPH v zákonné Yýši. Vpř/padě, že dojde ke zvýšení počtu
zaměstnanců Klienta nad počet uvedený v tomto ČI. 3, bude Cena nayýšena dle dohody Smluvních
stran."

2/3 Smluvní strany se dohodly na novém znění ČI. 3 odst. 3.4 Smlouvy, který nově zní:
,,Cena bude Klientem uhrazena na základě Poradcem yydaného daňového dokladu následovně:

a) Cena dle ČI. 3.1 výše bude fakturována vždyjednou mčně, s tlm, že první faktura na doplatek
ve Yýši 167,- Kč za a/ikvotn/ část roku 2020 bude yystavena do 7 dnů od data podpisu této
smlouvy a každá další k 1. 1. každého nás/eduj/c/ho roku;

b) Cena dle ČI. 3.2 a náhrada dle ČI. 3.3 bude fakturována do 30 dni ode dne dokončení dalšího
plnění či vynaložení daného nákladu."

3 SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6/1 Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.
6/2 Smluvní strany stvrzují svým podpisy, že souhlasí se změnou Smlouvy tak, jak je uvedeno v tomto

Dodatku.
6/3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

Smlouva Podpora l ID I"]
RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlin, 186 00 Praha 8 - Karlin, Česká republika
Tel.: +420 226 219 000, wwwxsm.cz
Společnost je zapsána v obchodním reýsttfku veden6m Městským soudem v Praze, oddíl C, vlažka 9166, IČO 45272085

|3



6/4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží Klient a jeden (l)
Poradce.

Smlouva Podpora l ID ["j
RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 - Karlln. Česká republika
Tel.: "420 226 219 000, www.rsm.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstffku vedeném Městským soudem v Praze, oddll C, vložka 9166, IČO 45272085

[4


